

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle



Kędzierzyn-Koźle, dnia 20.03.2019 r.

Informacja o rozstrzygnięciu wniosków o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodom prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle na dofinansowanie realizacji zadań dotyczących budowy lub modernizacji infrastruktury ogrodowej.

W oparciu o § 4 ust. 6 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XLVIII/453/17 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodom prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle, sposobu rozliczania tych dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych zadań (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 2760, zwanej dalej „Uchwałą”) informuję, iż do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle wpłynęło 7 wniosków o udzielenie dotacji celowej złożonych przez stowarzyszenie ogrodowe w Warszawie Polski Związek Działkowców, prowadzące Rodzinne Ogrody Działkowe zlokalizowane na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle (dalej ROD), o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadań dotyczących budowy lub modernizacji infrastruktury ogrodowej.

1. ROD „Komunalnik” ul. Młyńska o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego podłączenia wody sanitarnej z MWIK sp. z o.o. do domu działkowca znajdującego się na terenie przedmiotowego ogrodu, bez wskazanej kwoty dotacji;
2. ROD „Przyjaźń” Osiedle Blachownia ul. Przyjaźni o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego zakupu nowych krzeseł do domu działkowca w kwocie 6 000,00 zł;
3. ROD „im. M. Konopnickiej” obręb Koźle rejon ul. Mikołaja z Koźla w obszarze ogrodu zlokalizowanego częściowo w granicach administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle i Gminy Reńska Wieś, o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego uzupełnienia infrastruktury ogrodowej w postaci sieci energetycznej, w kwocie 79 200,00 zł;
4. ROD „Kolejarz” Osiedle Kuźniczka ul. Ogrodowa o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania dotyczącego zmiany sposobu użytkowania pomieszczenia kuchni w domu działkowca na ubikację dla osób niepełnosprawnych oraz wykonanie pochylni, w kwocie 10 000,00 zł;
5. ROD „Metalchem” Osiedle Pogorzelec ul. Gliwicka o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej pogłębienia studni głębinowej, wymiany zbiornika wody, rur i wodomierzy na terenie ROD, w kwocie 25 000,00 zł;
6. ROD „Przyjaźń” Osiedle Blachownia ul. Przyjaźni o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania związanego z modernizacją instalacji elektrycznej, w kwocie 15 000,00 zł;
7. ROD „Tęcza” w rejonie Alei Armii Krajowej na dofinansowanie zadania dotyczącego przyłączenia i rozprorowadzenia energii elektrycznej, w kwocie 22 000,00 zł.

Po dokonaniu oceny wyżej wymienionych wniosków zgodnie z wymaganiami formalnymi określonymi w Uchwale, uwzględnieniu kompletności, terminowości złożenia wniosków i załączonej do nich dokumentacji oraz kryteriów ocen wskazywanych w Uchwale pozytywnie rozstrzygnięto jeden wniosek tj: wniosek ROD „Kolejarz” Osiedle Kuźniczka ul. Ogrodowa o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania dotyczącego zmiany sposobu użytkowania pomieszczenia kuchni w domu działkowca na ubikację dla osób niepełnosprawnych oraz wykonanie pochylni, w kwocie 10 000,00 zł.

Dotacja zostanie udzielona i rozliczona w oparciu o umowę o dotację.

PREZYDENT MIASTA
Janina Nowosielska
Janina Nowosielska